1

PORTARIA  LEGISLATIVA Nº 065/2016.

Dispõe sobre alteração da composição da comissão
de acompanhamento e execução da Lei de Acesso a
Informação no âmbito do Poder Legislativo de
Itiquira-MT, instituída pela Portaria Legislativa n º
40/2016, e dá outras providências.

LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira - MT.,  no uso das atribuições que lhes confere a lei:

RESOLVE:

                                             Artigo  1º – ALTERAR a composição da Comissão de
acompanhamento e execução da lei de Acesso a informação no âmbito do Poder
Legislativo de Itiquira-MT, instituída pela Portaria Legislativa nº40/2016, passando a
ficar assim constituída:

ANFILOFIO PEREIRA CAMPOS SOBRINHO, Assessor Jurídico, matrícula funcional
170, Portador do CPF  503.858.791-72;

MARIA CRISTINA PEREIRA VIEIRA , Recepcionista (auxiliar administrativo),
matrícula funcional nº03, portadora do CPF 934.966.301-59;

JOSE AURELIANO DO NASCIMENTO , assessor TI, matrícula funcional nº117,
portador do CPF 019.504.171-23;

GILSON BATISTA VIDOTTI, Secretário de Administração, matrícula funcional 164,
portador do CPF nº 208.540.561-49.

                                               Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor, a partir da data
de sua publicação, ficando revogada parcialmente a portaria nº 40/2016,
permanecente as demais disposições nela não alteradas.

Registra-se,

Publica-se.

Itiquira-MT.,  10 de  outubro de 2016.

-----------------------------------------------------

Licurguio Lins de Souza

Presidente

(Gestão 2015/2016)